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»فرهیختگان« همزمان با برگزاری انتخابات نمایندگان دانشجویان شورای مرکزی ناظر بر نشریات وزارت علوم بررسی کرد

اصلاح دستورالعمل اجرا�یی؛ مهم ترین دغدغه نشریات دانشجو�یی
نشریات دانشجویی به نوعی رسانه های 

مراکز آکادمیک به شمار می روند و وجود 

چند نشریه در یک دانشگاه باعث 

می شود صداهای مختلفی به گوش 

دانشجویان برسد. نشریاتی که همیشه با محدودیت های زیادی برای چاپ روبه رو بوده اند و همین مساله 

باعث می شد آنها عموما در تیراژ هزار یا نهایتا 2هزار نسخه منتشر شوند. البته کرونا همین چاپ کاغذی 

محدود را هم با چالش جدی روبه رو کرد؛ چراکه تعطیلی دانشگاه ها باعث شد عملا نشریات دانشجویی 

مخاطبان اصلی خود را در بستر فیزیکی دانشگاه ها از دست بدهند، اما این به معنی پایان راه فعالیت 

نشریات نبود؛ چراکه به سرعت توانستند خود را با شرایط جدید وقف دهند و از چاپ فیزیکی به بستر 

فضای مجازی روی بیاورند. موضوعی که محاسن زیادی برای فعالان نشریات به همراه داشت. به عبارت 

دیگر، فضای مجازی و انتشار در بستر این فضا نه تنها باعث شد چراغ نشریات دانشجویی خاموش نشود، 

بلکه دیگر خبری از کاغذ و چاپخانه و... هم نیست، حالا دانشجویان دست به قلم راحت تر می توانند 

مطالب خود را در حوزه های مختلف به دست دانشجویان برسانند. 

زهرا رمضانی 
روزنامه نگار

محمدرضا محمدی، عضو دانشجویی شورای مرکزی ناظر 

بر نشریات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری      در گفت وگو با 

»فرهیختگان« با تاکید بر اینکه انتخابات در فضای سامانه 

نشریات برگزار می شود، گفت: »این سامانه در حد قابل قبولی 

برای برگزاری انتخابات است و اعتماد متقابلی به این سامانه 

وجود دارد. اما نکته مهم درباره فضای نشریات در شرایط فعلی 

آن است که امروزه با توجه به تعطیلی دانشگاه ها به خاطر کرونا، شاهد هستیم که عملا ارتباط 

نشریات با مخاطبان شان قطع شده و دلیلش هم آن است که وزارت علوم و مجموعه نهادهای 

فرهنگی در دانشگاه های کشور تدبیری برای اتصال دانشجویان فعال نشریات و مخاطبان 

نداشتند. به طور مثال در معاونت های آموزشی در دستگاه های آموزشی بعد از کرونا بلافاصله 

به فکر برقراری و حفظ ارتباط میان اساتید، دانشجویان و معلمان و دانش آموزان افتادند تا 

انتقال علم صورت بگیرد، اما این مهم را در دستگاه های فرهنگی دانشگاه ها شاهد نبودیم 

و این نشان می دهد هنوز در حوزه فرهنگی مراکز آکادمیک جای کار بسیاری داریم.« او 

ادامه داد: »اگر معاونت های فرهنگی دستگاه های مختلف آموزشی برای این قطع ارتباط 

تدبیر داشتند، طبیعتا باید با هم فکری هم مسیری را جایگزین می کردند و به همین دلیل 

می بینیم که اگر دانشجویان همچنان در فضای نشریات فعال هستند، موقت خواهد بود؛ 

مگر اینکه اتفاق ویژه ای را شاهد باشیم؛ چراکه عملا هیچ تضمینی وجود ندارد وقتی رسانه 

ارتباطش با مخاطبش قطع می شود، می تواند باز به حیات خود ادامه  دهد. به عبارت دیگر 

وقتی رسانه ای را می ببیند که اثرگذاری نداشته و دیگر حرف هایش شنیده نمی شود، 

نمی تواند در قالب همان پلتفرم به فعالیت خود ادامه  دهد. از این رو یا به طور کلی از عرصه 

فعالیت کنار گذاشته می شود و یا باید به فکر یک پلتفرم جدید برای خود باشد.« عضو ناظر بر 

نشریات وزارت علوم در همین زمینه افزود: »امروز فعالان نشریات دانشجویی از اینکه چطور 

می توانند در شرایط فعلی با مخاطبان خود ارتباط برقرار کنند، دچار سردرگمی شده اند؛ 

به همین دلیل ما ایده ای را در این زمینه مطرح کردیم که بر اساس آن باید سامانه نشریات 

دانشگاهی به نوعی تقویت شود تا وقتی نشریه ای در هریک از دانشگاه های مختلف منتشر 

می شود، پیامک حاوی لینک نشریه جدید برای همه دانشجویان آن دانشگاه ارسال شود تا 

از این طریق دانشجویان در جریان نشریه قرار بگیرند. همچنین نشریات نیز باید پلتفرم های 

خود را تغییر داده و در قطع A5 منتشر شوند تا قابلیت مطالعه آنها در تلفن های همراه وجود 

داشته باشد. از طرف دیگر باید فعالان نشریات دانشگاهی با نشریات غیر از نشریه خود هم 

آشنا شوند تا کیفیت کاری آنها نیز افزایش پیدا کند.« محمدی با تاکید اینکه اعمال چنین 

فرآیندی هزینه انتشار نشریات را نیز کاهش می دهد، اظهار داشت: »چراکه اگر در گذشته 

یک نشریه در هزار نسخه منتشر می شد، با روند جدید می توان پیامک انتشار نشریه را برای 

7 هزار نفر از دانشجویان یک دانشگاه ارسال کرد. درحالی که باید این مساله را مدنظر قرار 

داد که از هزار نسخه چاپ شده یک نشریه، نهایتا 300 نسخه آن خوانده می شد. قطعا 

اگر اعضای جدید شورای مرکزی ناظر بر نشریات بتوانند این طرح را اجرا کنند، منشأ 

خیری برای نشریات دانشجویی خواهد بود.« او گفت: »دستورالعملی که امروزه بر اساس 

آن نشریات دانشجویی اداره می شوند و مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز است، 

مربوط به سال 86 می شود؛ درحالی که در آن برهه زمانی اصلا فضای مجازی ای به معنی 

امروز آن عمومیت نداشته است، به همین دلیل با توجه به تغییرات صورت گرفته در فعالیت 

رسانه ای در طول 12، 13 سال گذشته، یکی از اقدامات مهم برای فعالیت نشریات تغییر 

همین دستورالعمل است. متاسفانه مشکلاتی که گاهی برای فعالیت نشریات در فضای 

مجازی با آن روبه رو می شویم، حتی در این دستورالعمل هم پیش بینی نشده است. قطعا 

این اصلاح باید با هم افزایی شوراهای مرکزی ناظر بر نشریات هر 3 دستگاه وزارتخانه های 

علوم و بهداشت و دانشگاه آزاد اسلامی صورت بگیرد و حتما این کار هم جزء اولویت ها 

محسوب می شود.« عضو ناظر بر نشریات وزارت علوم در همین زمینه تصریح کرد: »در 

طول 3 سال گذشته پیش نویس کامل و خوبی را برای این دستورالعمل تهیه کرده ایم و به 

گفته فعالان حقوق مطبوعات می توان آن را با اصلاح بسیار کمی به تصویب شورای عالی 

انقلاب فرهنگی در دولت آینده رساند که قطعا درصورت تحقق آن منشأ برکات زیادی برای 

فعالیت نشریات دانشجویی خواهد بود.« 

محمدی به نحوه امتیازدهی به نشریات اشاره کرد و گفت: »جشنواره تیتر تا حد زیادی این 

مهم را برآورده می کند اما با توجه به فضایی که برای نشریات دانشگاهی وجود دارد، قاعدتا 

اگر رتبه بندی ایجاد شود، در بحث ارائه تسهیلات به نشریات خوب نیز شاهد تغییراتی خواهیم 

بود. معتقدم بسیاری از فعالان نشریاتی که نشریه ضعیف دارند، علاقه زیادی برای بهبود 

وضعیت دارند اما به دلیل منابعی که در اختیارشان است، آموزش های کمتری می بینند و 

طبیعتا نشریه خیلی قوی نخواهند داشت، از این رو اگر بتوان تغییراتی در حوزه امکانات و 

آموزش برای آنها ایجاد کرد، شاهد بهبود وضعیت در این حوزه خواهیم بود.« 

میلاد مفاخری، عضو شورای مرکزی ناظر بر 

نشریات وزارت علوم نیز به »فرهیختگان« گفت: 

»از زمانی که ویروس کرونا شیوع پیدا کرد و فعالیت 

نشریات دانشجویی به دلیل تعطیلی دانشگاه ها 

تحت الشعاع قرار گرفت، فضای کلی حاکم بر 

این نشریات حالت سکون پیدا کرد، اما هر چه 

جلوتر رفتیم و نشریات همذات پنداری بیشتری نسبت به کلاس های مجازی و 

در یک کلام دانشگاه مجازی پیدا کردند، دیدیم که فضای نشریات نیز پویایی 

بیشتری به خود گرفته و توانست سازگاری بیشتری را با محیط داشته باشد. 

اگر کل فضای دانشجویی کشور را در چند حوزه مختلف تقسیم بندی کنیم 

که یکی از وجوه آن نشریات می شود، تصورم این است که نشریات در کل 

جریان دانشجویی کشور نمره قابل قبولی را گرفته؛ چراکه توانست از بسترهای 

مجازی برای انتشار و ارتباط با مخاطب استفاده کند.« او ادامه داد: »امیدواریم 

تا با از بین رفتن کرونا به شرایطی برسیم که پیش از شیوع این بیماری شاهد 

آن بودیم. در آن برهه نمایندگان دانشجویان شورای مرکزی ناظر بر نشریات در 

وزارت علوم به دانشگاه های مختلف می رفتند و نقطه نظرات فعالان این عرصه را 

می پرسیدند، هرچند این مهم در ایام کرونا نیز از طریق فضای مجازی و برگزاری 

نشست های پرسش و پاسخ دنبال می شد اما طبیعتا فضای حضوری متفاوت از 

فضای مجازی است. به طور کلی تصور می کنم که نشریات دانشجویی رو به جلو 

حرکت می کنند و به یک بلوغ نسبی و درکی از مخاطب رسیده اند که می توانند 

تاثیرگذاری بیشتری را در حوزه دانشجویی داشته باشند.« عضو شورای مرکزی 

ناظر بر نشریات وزارت علوم افزود: »بزرگ ترین ضعف نشریات دانشجویی را 

می توان به دو دسته تقسیم کرد. اول ضعف در قوانین است که خود به 2 حوزه 

مسئولان و دانشجویان تقسیم بندی می شود؛ البته معتقدم دانشجویان در 

این حوزه شرایط بهتری را دارند و به نظر می رسد مسئولان مقداری با قوانین 

سازگاری ندارند و یا درحالت بدبینانه تمایلی به اجرای آنها ندارند و ترجیح 

می دهند قوانین را آن طور که خودشان می خواهند، تفسیر کنند. مساله دیگر 

مربوط به حمایت هایی است که باید از نشریات صورت بگیرد که می توان آنها را 

در قالب تامین کاغذ، برگزاری کارگاه های آموزشی و... دانست. البته باید به این 

مساله اشاره کنم که سال گذشته با توجه به حجم بالای شکایت مدیران نشریات 

دانشجویی که در حوزه چاپ مشکل دارند، طرحی را ارائه دادیم که کاغذ نشریات 

همانند دیگر رسانه ها توسط وزارت ارشاد و سازمان های متولی تامین شود، 

هرچند هنوز به مرحله اجرایی نرسیده ایم و امیدوارم اعضای جدید بتوانند این 

مهم را به سرانجام برسانند.« مفاخری بیان داشت: »یکی دیگر از مشکلاتی که 

در حوزه نشریات دانشجویی با آن روبه رو هستیم، عدم ارتباط نشریات با یکدیگر 

است؛ البته سازوکارهایی برای آن درنظر گرفته شده است و بالغ بر 60 درصد 

نشریات دانشجویی در سراسر کشور با یکدیگر در ارتباط هستند؛ اما باید برای 

ارتباط بیشتر تلاش کرد. معتقدم اولویت اصلی اعضای جدید این شورا باید حفظ 

ساختاری که در یک سال گذشته به نفع تمام دانشجویان فارغ از سلایق مختلف 

پایه گذاری شده باشد. همچنین باید برخی ساختارها مانند اصلاح دستورالعمل 

اجرایی ضوابط ناشر بر نشریات دانشجویی را نیز اصلاح کرد و این مهم نیز  باید 

با استفاده از ظرفیت خود دانشجویان فعال در نشریات صورت بگیرد. ادامه 

روند شبکه سازی و پیگیری کارگاه های آموزشی نشریات و پیگیری امور اجرایی 

و حمایتی هم از دیگر برنامه های اعضای جدید است.« او گفت: »صحن شورای 

عالی انقلاب فرهنگی باید به اصلاح دستورالعمل ورود جدی داشته باشد و اعضای 

جدید هم حواس شان به این مهم باشد که دستورالعمل به صورت یکجانبه از طرف 

این شورا اصلاح نشود. آنها باید طرحی برای آن نوشته و یا طرحی که پیش تر 

توسط ما نوشته شده بود را مورد بازنگری قرار داده و به شورای عالی ارائه کنند. 

همچنین باید مقداری تکلیف مان با نشریات الکترونیک مشخص شود؛ چراکه اگر 

قرار است شرایط کشور فعلا به همین روال باقی بماند و فعالیت این نشریات نیز 

چشمگیرتر شود، نیاز داریم تا قوانین این حوزه نیز مانند نشریات مکتوب واضح تر 

باشد تا هرکسی امکان تفسیر این قوانین را نداشته باشد و قطعا راه این مهم نیز 

از اصلاح دستورالعمل می گذرد که باز به صحن شورای عالی انقلاب فرهنگی 

مربوط می شود، حتی اگر به بازگشایی دانشگاه ها هم باشد، تصور می کنم که 

ظرفیت عظیمی در بستر مجازی وجود دارد که امروز به دلیل برخورد سلیقه ای 

با نشریات الکترونیک نمی توان چندان از آن بهره گرفت.« 

مهدی خطیب دماوندی

فعال حوزه نشریات دانشگاه شهید بهشتی

ــوزه  ــه  در حـ ــی کـ ــده مباحثـ ــوان عمـ ــاید بتـ شـ

نشریات مطرح است را به 3 حوزه تقسیم کرد 

ـــریات  ـــیوه نامه نش ـــه ش ـــط ب ـــا مرتب ـــی از آنه ـــه یک ک

ـــه  ـــوط ب ـــیوه نامه مرب ـــن ش ـــخه ای ـــک نس ـــت. ی اس

ـــی آن  ـــه ط ـــت ک ـــته اس ـــال گذش ـــرای س ـــم ب ـــی ه ـــخه اصلاح ـــال 95 و نس س

تکالیفی به اعضای کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه ها و کمیته 

ـــی از  ـــیوه بخش ـــن ش ـــه ای ـــل ب ـــا عم ـــد و قطع ـــه ش ـــوم ارائ ـــر در وزارت عل ناظ

ـــات  ـــه مطالب ـــوط ب ـــر مرب ـــوزه دیگ ـــود. ح ـــد ب ـــد خواه ـــای جدی ـــف اعض تکالی

ـــده و  ـــاز ش ـــگاه ها ب ـــه دانش ـــی ک ـــا درصورت ـــت؛ قطع ـــجویی اس ـــریات دانش نش

ـــم  ـــدی را خواهی ـــازات ج ـــوند، امتی ـــر ش ـــی منتش ـــورت فیزیک ـــریات به ص نش

داشت؛ چراکه امروزه با محدودیت برای چاپ روبه رو هستیم؛ از این رو 

ـــرای  ـــریات ب ـــالان نش ـــه فع ـــن دو دغدغ ـــد ای ـــه بای ـــن کمیت ـــد ای ـــای جدی اعض

ـــد. ـــری کنن ـــب را پیگی ـــذ و مرک ـــهمیه کاغ ـــن س ـــی گرفت ـــذی یعن ـــاپ کاغ چ

ـــت  ـــریات اس ـــی نش ـــر الکترونیک ـــداوم نش ـــه ت ـــرار ب ـــر ق ـــز اگ ـــر نی ـــوع دیگ موض

ــه  ــاهد ارائـ ــا شـ ــرد تـ ــورت بگیـ ــی صـ ــات رایزنی هایـ ــا وزارت ارتباطـ ــد بـ بایـ

تسهیلات اعم از سهمیه اینترنت و معافیت های مختلف باشیم. از 

ـــریات  ـــدن نش ـــتر دیده ش ـــرای بیش ـــد ب ـــد می توانن ـــای جدی ـــر اعض ـــرف دیگ ط

ــد؛  ــز رایزنی کننـ ــه نیـ ــتگذاری ائمه جمعـ ــورای سیاسـ ــا شـ دانشجویی بـ

ــت  ــور به دسـ ــای کشـ ــجویی از مصلی هـ ــریات دانشـ ــاس آن نشـ ــا بر اسـ تـ

ـــم  ـــی را فراه ـــک ظرفیت ـــهرهای کوچ ـــوان در ش ـــی می ت ـــد. حت ـــب برس مخاط

ــم  ــه هـ ــک های روزنامـ ــق در کیوسـ ــم آن مناطـ ــریه های مهـ ــا نشـ ــرد تـ کـ

توزیع شود، قطعا تحقق آن نیازمند رایزنی با وزارت ارشاد خواهد 

بود. خودکفایی نشریات دانشجویی را هم باید مدنظر قرار دارد چراکه 

ـــرای  ـــح ب ـــای صحی ـــی راه ه ـــد پیش بین ـــای جدی ـــم اعض ـــای مه ـــی از کاره یک

خودکفایی است. نشریات عمدتا بودجه شان را از معاونت های فرهنگی 

ـــت؛  ـــدود اس ـــیار مح ـــم بس ـــگاهی ه ـــی دانش ـــع مال ـــد و مناب ـــت می کنن دریاف

از این رو باید برای خودکفایی یا درآمدزایی نشریات هم تدبیری 

ـــود. ـــیده ش اندیش

محمد عسگری

فعال حوزه نشریات دانشگاه شاهد

در طول یک سال گذشته شیوه نامه مربوط به 

ــت،  ــته اس ــی   داش ــجویی اصلاحات ــریات دانش نش

اما در کنار آن ما دستورالعمل اجرایی نشریات 

را هم داریم که هنوز دچار تغییر نشده و یکی 

ــلاح  ــد اص ــجویی بای ــریات دانش ــرد نش ــود عملک ــرای بهب ــم ب ــات مه از اقدام

همین دستورالعمل باشد. البته اصلاح این دستورالعمل قطعا سخت تر 

از شیوه نامه خواهد بود؛ چراکه شیوه نامه با مصوبه خود شورای مرکزی 

قابلیت اصلاح و تغییر دارد، اما دستورالعمل اجرایی نیازمند مصوبه شورای 

عالی انقلاب فرهنگی است؛ با این حال قطعا باید به این موضوع ورود 

کرد. هرچند شورای مرکزی پیش از انتخابات تا حدودی در این مهم 

ــتیم و  ــتری هس ــای بیش ــد فعالیت ه ــق آن نیازمن ــرای تحق ــا ب ــرده ام ورود ک

کار سنگینی را می طلبد. یک سری از کارها جزء وظایف شورای مرکزی 

ــد  ــای جدی ــه اعض ــت ک ــازی نیس ــود و نی ــوب می ش ــریات محس ــر نش ــر ب ناظ

ــی از  ــر برخ ــارت دیگ ــد. به عب ــام دهن ــی را انج ــد کار متفاوت ــد بای ــور کنن تص

مشکلاتی که همیشه برای نشریات وجود داشته را می توان با پیگیری 

اعضای همین شوراهای مرکزی در دانشگاه ها برطرف کرد و اگر اعضای 

ــای  ــت از کاره ــا صحب ــد، قطع ــو ببرن ــی را جل ــای ابتدای ــد کاره ــد نتوانن جدی

مهم تر چندان جالب نخواهد بود. از سوی دیگر خود فعالان نشریات 

باید با صحبت و رایزنی بخشی از کارها را به پیش ببرند تا شورا بتواند 

ــا  در حوزه اصلاح برخی قوانین مانند همین دستورالعمل وارد شود. ب

شیوع بیماری کرونا و تعطیلی دانشگاه ها، فعالیت نشریات رونق بیشتری 

گرفت، البته مباحث مربوط به حوزه فرمی و محتوایی همیشه مطرح 

بوده و در ایام کرونا این مهم بیش از گذشته به چشم آمده است، اما 

نشریات در هر دو حوزه توانستند موفق تر از گذشته عمل کنند. البته در 

برهه ای دیدیم که برخی نشریات رو به افول بودند اما امروز اگر فعالان 

نشریات پررنگ تر حاضر شوند، می توان جان تازه ای به نشریات دمید.

 امروز  انتخابات اعضای جدید شورای مرکزی ناظر بر نشریات دانشگاهی وزارت علوم برگزار می شود 

ــا در روزهای پایانی اولین سال کرونایی از میان 52کاندیدای اعلام شده توسط سامانه نشریات  ت

دانشگاهی، اعضای جدید انتخاب شوند و به مدت یک سال به عنوان نمایندگان قشر دانشجو در 

ــلاف ادوار  ــال برخ ــات امس ــا انتخاب ــند. ام ــته باش ــور داش ــی حض ــوزش عال ــی آم ــتگاه متول ــن دس عالی تری

ــد.  ــق رای را ندارن ــترین ح ــران بیش ــور و ته ــگاه های پیام ن ــر دانش ــه دیگ ــم دارد؛ چراک ــی ه ــته تغییرات گذش

ــا  ــروز تنه ــته، ام ــال های گذش ــات س ــور در انتخاب ــگاه پیام ن ــر دانش ــت برت ــم دس ــر، علی رغ ــارت دیگ به عب

9حق رای برای این دانشگاه در نظر گرفته شده و در کل کشور نیز 13بالاترین حق رای است که 

برای انتخابات این دوره لحاظ شده و مربوط به دانشگاه فرهنگیان می شود. 

نکته جالب درباره انتخابات امروز آن است که برگزاری آنلاین آن در سامانه نشریات دانشگاهی این 

امکان را فراهم کرده که درصورت عدم تمدید زمان برگزاری، نتایج تا پایان امروز اعلام شود. همچنین 

تغییر در شیوه نامه مرتبط با نشریات دانشجویی وزارت علوم باعث شده تنها فعالان نشریاتی حق 

ــر  ــان منتش ــار نشریه ش ــل یک ب ــته، حداق ــال گذش ــول یک س ــه در ط ــند ک ــته باش ــن دوره را داش رای در ای

شده باشد، مساله ای که در عمل امکان رای دهی را از نشریات یک بار مصرف گرفته و همین مساله 

نتایج انتخابات را واقعی تر خواهد کرد. در این گزارش به سراغ اعضای شورای ناظر بر نشریات وزارت 

علوم و چند تن از فعالان نشریاتی رفتیم تا از شرایط برگزاری انتخابات و فضای حاکم بر نشریات 

دانشگاه های وابسته به وزارت علوم بگویند. 

سجاد مشاورنیا

 فعال حوزه نشریات دانشگاه زابل

در کشور ما هم دفاتر تهران و هم مراکز استانی را داریم 

که دفاتر مراکز استانی از حق رای بیشتری هم برخوردار 

هستند. از طرف دیگر یکی از مسائل مهم درباره نشریات 

دانشجویی این است که در اکثر مواقع افرادی که 

انتخاب می شوند به دلیل بعد مسافت از شهرهای نزدیک به تهران انتخاب می شوند 

و به همین دلیل در سطح استان ها تا حد زیادی با خلأ اجرای قوانین روبه رو هستیم؛ 

چراکه کارشناسان نشریات ما در سطح شهرستان ها اطلاع کافی از قوانین ندارند و 

حتی معاونان فرهنگی در دانشگاه های کوچک نیز همین طور هستند و به همین 

دلیل می بینیم نشریاتی که در سطح شهرستان ها منتشر می شوند، درگیر آسیب های 

بسیاری هستند. این درحالی است که این نشریات ظرفیت بالایی برای تاثیرگذاری 

دارند، اما می بینیم که بعضا دانشجو در شهرستان، موضوعی را در نشریه می نویسد 

و بعد از اینکه مسئولی از آن به کمیته انضباطی شکایت می کند، معاون فرهنگی 

و دانشجویی نیز آن را تایید می کند؛ درحالی که طبق قانون نشریه، شکایت از 

نشریات باید بر کمیته ناظر مطرح شود اما به دلیل عدم آگاهی معاون فرهنگی 

دانشگاه و کارشناس کمیته می بینیم که وضعیت دیگری در این دانشگاه ها حاکم 

است و عملا دانشجو از انجام کار فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و... سرخورده 

می شود. در اصل فضای نشریات در دانشگاه ها به سمتی رفته که باعث تضعیف 

رسانه در مراکز آکادمیک شده است؛ البته خوشبختانه نشریات در دانشگاه های 

مراکز استان از وضعیت نسبتا بهتری برخوردار هستند و دانشجو رغبت بیشتری 

برای انجام کار رسانه ای دارد.

عضو دانشجویی شورای مرکزی ناظر بر نشریات وزارت علوم:     

یات دانشجویی باید اصلاح شود دستورالعمل مربوط به نشر
عضو شورای مرکزی ناظر بر نشریات وزارت علوم:

ونیک جدی گرفته شود یات الکتر قوانین مربوط به فعالیت نشر

یات برای خودکفایی مالی و حتی درآمدزایی نشر
تدبیری اندیشیده شود

اعضای جدید در حوزه اصلاح قوانین  وارد عمل شوند

یات وزارت علوم انتخابات اعضای شورای مرکزی ناظر بر نشر
 چگونه برگزار می شود؟

و هستیم وبه ر یات دانشجویی ر با خلأ اجرای قوانین مربوط به نشر

آگهی مزایده شماره:99/4
صنایع شهید ستاری در نظر دارد یك قطعه زمین 
به متراژ 3000 متر واقع در حاجی آباد گرمسار به 
ـــدود  ـــوله در ح ـــاب س ـــك ب ـــامل: ی ـــات ش ـــراه متعلق هم
ـــر را  ـــدود 80 مت ـــرایداری ح ـــد س ـــك واح ـــر و ی 1000 مت

ـــه فروش برساند.  از طریق مزایده عمومی ب
متقاضیان می توانند ضمن تماس با تلفن های 
و   0 2 1 -3 5 7 6 8 8 3 6 0و  2 1 -3 5 7 6 8 8 3 8
ـــدت  ـــه م ـــی ب ـــاپ آگه ـــخ چ 35768840-021 از تاری
ـــع  ـــن صنای ـــا ای ـــرایط ب ـــه ش ـــت برگ ـــت دریاف 10 روز جه
ــدوق  ــه صنـ ــود را بـ ــنهاد قیمت خـ هماهنگ و پیشـ

ــد. ــده بیندازنـ مزایـ
 ضمنا از تاریخ چاپ آگهی به مدت سه روز شرایط 
ــد.  ــا می باشـ ــده مهیـ ــورد مزایـ ــوع مـ ــد از موضـ بازدیـ
ــاز و  ــروش بـ ــیون فـ ــیده در كمیسـ ــنهادهای رسـ پیشـ
نتیجه آن اعلام خواهد شد. سازمان در رد یا قبول 

پیشنهادها مختار می باشد.
ساعات بازدید: صبح ها 10 الی 13 
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